
                                                                                       Uchwała Nr XXV/188/06 
                                                                                       Rady Miejskiej Żerkowa 
                                            z dnia 25 października 2006r 
 
 
w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Żerków  
na rok 2006 
 
 
              Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 i 10  art. 51 i 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zmianami) art. 165, 166, 168  
i 184 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6,8,14 i ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. .Nr 249 z 2005r. poz. 2104) Rada Miejska w Żerkowie uchwala, co 
następuje: 
 
§  1. W uchwale XXI/162/05 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29.12.05r. Nr XVI/136/05 w 
sprawie uchwalenia budżetu na rok 2006 zmienioną uchwałą Nr XXII/164/06   
z dnia 30.03.2006r., Nr XXIII/166/06 z dnia 24.04.2006 r.; Nr XXIV/180/06 z dnia 22 sierpnia 
2006 r. oraz  zarządzenie Nr 13/2006 z dnia 30 czerwca 2006 r. i zarządzenie Nr 18/2006 z dnia 
29 września 2006 r. i zarządzenie Nr 18/2006 z dnia 29 września 2006 r. Burmistrza Miasta i 
Gminy Żerków  wprowadza się następujące zmiany:  
 
1. Zwiększa się dochody: 
 

Dział Rozdział § O kwotę Do kwoty 

630 63095 6260 89.250,00 89.250,00
751 75109 2010 40.316,00 40.316,00
801 80101 8330 12.000,00 22.000,00

 80110 0750 4.000,00 22.000,00
852 85212 2010 585.000,00 3.082.500,00
921 92105 2700 13.500,00 13.500,00

        Razem:                    744.066,00 
 
Ogółem zwiększa się dochody o kwotę: 744.066,- zł 
 
2. Zwiększa się wydatki: 
 

Dział Rozdział § O kwotę Do kwoty 

630 63095 6050 89.250,00 2.789.250,00
751 75109 3030 

4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4410 

23.900,00
700,00
120,00

6.800,00
4.096,00
1.700,00
3.000,00

23.900,00
700,00
120,00

6.800,00
4.096,00
1.700,00
3.000,00



801 80101 6050 16.000,00 136.000,00
852 85212 3110 585.000,00 2.846.300,00
921 92109 4300 13.500,00 113.500,00

                                                                      Razem:                   744.066,00 
Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 744.066,- zł 
 
Planowane dochody budżetu Miasta i Gminy po zmianie stanowią kwotę 23.483.226,00 zł  
w tym dotacje na zadania zlecone 3.945.674,00 zł 
 
Planowane wydatki budżetu Miasta i Gminy Żerków po zmianie stanowią kwotę 
27.661.331,00 zł w tym wydatki na zadania zlecone 3.945.674,00 zł. 
 
§  2. 1. Dokonuje się przesunięcia  wydatków: 
 

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie Plan 

010 01010 6050 100.000,00  2.240.000,00
600 60014 

60016 
6050 
4270 

 
41.800,00

14.940 114.940,00
528.200,00

630 63095 6050 300.000,00 3.089.250,00
801 80101 2540 

4010 
4110 
4210 
4240 
4260 
4300 
6050 

8.000,00

3.000,00
3.000,00
4.000,00
4.000,00

 
20.000,00 
9.000,00 

 
 
 
 

19.000,00 

469.800,00
2.027.400,00

384.500,00
109.300,00

26.500,00
171.000,00
103.588,40
155.000,00

 80104 4010 
4220 
4300 

6.000,00
2.000,00

 
 

2.000,00 

183.400,00
33.800,00
6.500,00

 80110 4170 
4300 
4350 
4410 
4420 
4530 

1.000,00
500,00

500,00 
30.000,00 

600,00 
400,00 

 
 

3.500,00
126.900,00

4.000,00
2.600,00

0,00
500,00

 80113 4300 40.000,00  467.000,00
 80114 4010 5.000,00  160.000,00
 85401 

 
4260 
4300 

 
200,00

200,00 2.200,00
11.800,00

921 92120 6050 200.000,00  560.000,00
926 92695 4270 21.860,00 21.860,00

Razem: 418.500,00 418.500,00 
        
 
 
 



 
§  3.  Ulega zmianie załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  
Ulega zmianie załącznik Nr 8 „Wykaz inwestycji gminnych” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
Ulega zmianie załącznik Nr 9 „Wieloletni plan inwestycyjny” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2007. 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący 
         Rady Miejskiej 
                /-/ mgr Kasper Ekert 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 
do uchwały Nr XXV/188/06  Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 października 2006r 
 
 
w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Żerków  
na rok 2006 
       
 
 Urząd  Marszałkowski w Poznaniu na podstawie umowy z dnia 20. 07.2006 r. przekazał 
dotacje w wysokości 13.500,- zł na działalność oświatowo – kulturalną. 
Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej w Warszawie zgodnie z umową z dnia 28.09.2006 r. 
dofinansował budowę boisk wielofunkcyjnych w kwocie 89.250,- zł 
Krajowe Biuro Wyborcze pismem z dnia 28 września 2006 r. przekazało informację o planie 
dotacji w kwocie 40.316,- zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw. 
Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 12.10.2006 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 
585.000,-zł na świadczenia rodzinne. Również dokonano zwiększenia dochodów własnych  
o kwotę 16.000,- zł w dziale „801” – są większe dochody z tytułu wynajmu hali sportowej w 
Gimnazjum oraz noclegów w szkole Podstawowej w Żerkowie i przeznacza się na wydatki 
inwestycyjne w oświacie. 
 
 W  § 2 uchwały dokonuje się przesunięcia wydatków. W dziale 010 – zmniejsza się  
o 100.000,- zł plan na kanalizację w Komorzu i Antoninie. Zmniejsza się również plan o 
200.000,-zł na odnowę dworu w Lubini Małej, a zwiększa się plan o 300.000,- zł na 
Mickiewiczowskie Centrum Turystyczne w Żerkowie. 
Zmniejsza się plan w drogownictwie, plan na remonty dróg gminnych o kwotę 14.940,- zł, a 
zwiększa się plan wydatków na drogi powiatowe o 14.940,- zł – remont urządzeń 
lekkoatletycznych o 21.860,- zł i 5.000,- zł na wydatki oświatowe. 
W dziale 801 –po analizie planu w poszczególnych rozdziałach i § -ach – zaoszczędzone kwoty 
przesuwa się na zwiększenie wynagrodzenia o 20.000,- zł za zastępstwa nauczycieli języka 
angielskiego i dla Szkoły Podstawowej w Dobieszczyźnie zwiększa się plan o kwotę 19.000,- zł 
na wykonanie opłotowania przy szkole. 
 Powyższe zmiany sa niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


